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MAKTABGACHA TAʼLIM TASHKILOTLARINING HOZIRGI 

KUNDAGI OʻRNI 

 

Yusupova Sevinch San’at qizi 

 

Annotatsiya: ushbu maqolada, bugungi kundagi ilg‘or xorijiy tajribani hisobga 

olgan holda bolalarni har tomonlama intellektual, axloqiy, estetik va jismoniy 

rivojlantirish sharoitlarini yaratish, maktabgacha ta’lim sifatini oshirish, maktabgacha 

ta’lim tashkilotlarida bolalarni maktabga sifatli tayyorlashni tubdan yaxshilash, ta’lim-

tarbiya jarayoniga jahon amaliyotida keng qo‘llaniladigan zamonaviy ta’lim dasturlari 

va texnologiyalarini joriy etish, maktabgacha ta’lim tashkilotlariga pedagog kadrlarni 

tayyorlash va malakasini oshirish mexanizmini takomillashtirishdan iborat dolzarb 

vazifalar qo‘yilgan. Maktabgacha yosh-bu shaxsning poydevori qo‘yilgan, irodasi 

rivojlangan va ijtimoiy kompetentsiyasi shakllanadigan o‘ziga xos va hal qiluvchi davr. 

Kalit soʻzlar: Maktabgacha taʼlim tashkiloti, taʼlim tarbiya jarayoni, axloqiy, 

rivojlantirish, mustaqil. 

KIRISH. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari oila va jamiyatning bolalarga g‘amxo‘rlik qilish, 

milliy hamda mintaqa xususiyatlarini hisobga olgan holda bolalarni har tomonlama 

barkamol qilib tarbiyalash va rivojlantirishga bo‘lgan ehtiyojni qondirish maqsadida 

tashkil etiladi. Muassasalar mustaqil ravishda, o‘z tashabbusi bilano‘z faoliyatiga 

taalluqli, agar ular qonunchilikka va pedagogik prinsip-larga mone’lik qilmasa har 

qanday qaror qabul qilishga haqlidir. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari tarbiyaviy-ta’limiy ishlar sifati, bolalar va 

otaonalar huquqiga jamiyat hamda Davlat manfaatlariga rioya qilish uchun mas’uldir. 

Muassasalarning mehnat jamoasi xalqchillik asosida o‘z-o‘zini boshqarish 

prinsipiga muvofiq jamiyat faoliyati bilan bog‘liq bo‘lgan masalalarni hal qiladi. 

Maktabgacha ta’lim muassasalarining asosiy tiplari quyidagi-lardan iborat: 

yaslilar; yasli-bog‘chalar; g) bog‘chalar; maktab-bog‘chalar. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlar kimga bo‘ysunishidan qat’iy nazar xalq 

deputatlari mahalliy kengashi ro‘yxatidan o‘tkaziladi. Maktabgacha talim muassasasi 

ro‘yxatdan o‘tkazilgach, unga tartib raqami beriladi va u yuridik shaxs huquqiga ega 

bo‘ladi. 
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ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYASI 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari rahbarlari kadrlarning kasb mahoratini, umumiy 

ta’lim mahoratini, umumiy ta’lim va madaniy darajasini muntazamo‘stirib borishga 

g‘amxo‘rlik qiladi; xodimlar malakasini hisobga olgan holda va maktabgacha ta’lim 

muassasasi manfaatlaridan kelib chiqib, ularni tartibli vao‘z vaqtidajoydan-joyga 

ko‘chirib turilishini ta’minlaydi. Bu maqsadlar uchun ma’-muriyat ruhiy-

pedagogiko‘qitishning huquqiy va iqtisodiy uyg‘unlanishini ta’minlaydi; xodimlar 

malakasini oshirishga bevosita mak-tabgacha ta’lim muassasasida shart-sharoit 

yaratadi, murabbiylik harakatini rivojlantiradi; mamlakatda va chet ellarda pedagogik 

va boshqa fanlar erishgan yutuqlar haqida axborot beradi. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlar o‘z dasturi va mctodikasini islilab chiqish hamda 

amaliy faoliyatida qo‘IIash huquqiga ega. Ularning tasdiqlangan tartibio‘zbekiston 

Respublikasi Xalq ta’limi vazirligi tomonidan bclgilanadi. Maktabgacha ta’lim 

muassasasi tarbiyachisi bolalarni tarbiyalash vao‘qitish bo‘yicha qo‘llanmalarni hamda 

metodikani erkin tanlash huquqiga ega. 

Maxsus ahamiyatga molik maktabgacha ta’lim tashkilotlarini tashkil qilish va 

rivojlantirishda nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun yangi tipdagi, yo‘nalishdagi 

maktabgacha ta’lim muassasalarini tuzish respublika xalq la’limini boshqarish va 

sog‘liqni saqlash organlari tomonidan belgilanadi. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlar mudirasi xalq ta’limini bosh-qarish bo‘limlari 

tomonidan oliy ma’lumotga va 5 yildan kam bo‘lmagan ish stajiga ega shaxslardan 

tayinlanadi. Maktabgacha ta’lim tashkilotlarda kadrlarni tanlash, joyjoyiga qo‘yish, tar-

biyalash bo‘yicha ishni mehnat jamoasi, maktabgacha ta’lim muas-sasasi kengashining 

faol ishtirokida amalga oshiradi. Maktabgacha ta’lim muassasasi rahbarlari kadrlarning 

kasb mahoratini, umu-miy ta’lim mahoratini va madaniy darajasini muntazamo‘stirib 

borishiga g‘amxo‘rlik qiladi, xodimlar malakasini hisobga olgan holda va maktabgacha 

ta’lim muassasasi manfaatlaridan kelib chiqib, ularni tartibli vao‘z vaqtida joydan-

joyga ko‘chirib turili-shini ta’minlaydi. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarda kadrlar rezervini shakllantirib, ular bilan 

doimiy ish olib boradi. Mudira bolalar bog‘chasining butun faoliyatiga, bolalar 

bog‘chasini obodonlashtirish, ko‘kalam-zorlashtirish ishlariga rahbarlik qiladi. Smeta 

bo‘yicha xarajatlarni to‘g‘ri taqsimlash, muassasani oziq-ovqat mahsulotlari bilan 

ta’minlash tartibini to‘g‘ri tashkil etish, bog‘chani rejadagi bolalar bilan to‘ldirish, 
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ta’lim-tarbiya dasturining bajarilishi uchunjavobgar, yozgi sog‘lomlashtirish ishlari, 

pedagogik va xizmat ko‘rsatuvchi xodimlarning bilimi, ishga nisbatan munosabati, 

ularning mala-kasini oshirish ishlari bo‘yicha bosh rahbardir. 

Ma’lumki, maktabgacha ta’limning asosiy maqsadi bola shaxsini sog‘lom va 

yetuk, maktabda o‘qishga tayyorlangan tarzda shakllantirishdan iborat. Ushbu 

maqsadni amalga oshrishda hozirgi asr-axborot asri ekanligidan kelib chiqqan holda 

maktabgacha ta’lim muassasalarida ta’lim-tarbiya jarayoniga axborot kommunikatsiya 

texnologiyalarini joriy etish davr taqozasidir. 

XULOSA. 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta’lim uzluksiz ta’limning boshlang‘ich qismi 

hisoblanadi. U bolaning sog‘lom va rivojlangan shaxs bo‘lib shakllanishini ta’minlab, 

o‘qishga bo‘lgan ishtiyoqini uyg‘otib, tizimli o‘qitishga tayyorlab boradi. 6-7 

yoshgacha bo‘lgan maktabgacha ta’lim davlat va nodavlat bolalar maktabgacha ta’lim 

muassasalarida va oilada amalga oshiriladi. Maktabgacha ta’limning maqsadi - 

bolalarni maktabdagi o‘qishga tayyorlash, bolani sog‘lom, rivojlangan, mustaqil shaxs 

bo‘lib shakllantirish, qobiliyatlarini ochib berish, o‘qishga, tizimli ta’limga bo‘lgan 

ishtiyoqini tarbiyalashdir. 
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